令和５年４月３日

お客様各位

日 田 信 用 金 庫

各種現金取扱手数料の改定および新設のお知らせ

平素より日田信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では「窓口および両替機による両替」、「金種指定支払」、「大量硬貨の受入」の

お取扱いにつきまして、以下の通りとさせていただきます。

今後ともサービスの充実を図り、お客様の利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますよう、よろしくお願いいたします。

ご不明な点は、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。

記

改定実施日  令和５年６月１日（木）

両替手数料

★両 替 機

・    １ ～    １０枚 無 料

・   １１ ～    ５０枚 １００円

・   ５１ ～   ５００枚 ２００円

・  ５０１ ～   ７５０枚 ３００円

★店 頭 窓 口

・    １ ～    ５０枚 ３３０円

・   ５１ ～   ５００枚 ５５０円

・  ５０１ ～ １，０００枚 １，１００円

・１，００１枚以上 １，６５０円

（以降５００枚毎） ５５０円

      ※店頭窓口扱いにつきましては、１日１回１０枚までは無料といたします。

金種指定支払手数料

★金種指定支払手数料

・    １ ～    ５０枚     無 料

・   ５１ ～   ５００枚      ５５０円

・  ５０１ ～ １，０００枚      １，１００円

・１，００１枚以上      １，６５０円

（以降５００枚毎） ５５０円

大量硬貨受入手数料

・    １ ～   １００枚 無料

・  １０１ ～   ５００枚 ５５０円

・  ５０１ ～ １，０００枚 １，１００円

・１，００１枚以上 １，６５０円

以降５００枚毎５５０円